
DEPARTEMENT DES YVELINES  

Arrondissement de RAMBOUILLET 

Canton d’AUBERGENVILLE 

COMMUNE D’AUTEUIL-LE-ROI 

1 

 

       
  

 

 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS   

DE LA COMMUNE D'AUTEUIL-LE-ROI  
 

 

L’an Deux mille vingt-trois, le 26 janvier à 20 heures 30 minutes, le Conseil Municipal légalement 

convoqué s’est réuni en séance ordinaire, salle du conseil municipal, sous la présidence de Madame 

Marie-Christine CHAVILLON, Maire d’Auteuil-le-Roi. 

 

Étaient présents : MME JONIEC, M BERTHON, M CAPELLE, M JAMOT, MR DE LA ROCHE, 

MME COURREGE, MME CLEMENCE, MME GIMENO, M BLONDEAU, Mme SCHMIT 

 

Etait absente excusée : M JONIEC a donné pouvoir à MME JONIEC, 

   MME MURET a donné pouvoir à M BERTHON 

 

Étaient absentes : Mme PATIN, Mme GADRAS   

    

              
Nombre de membres élus 15 Quorum  8 

Nombre de membres présents 11 Date de la convocation  19 janvier 2022 

Nombre de membres votants 13 Date de l’affichage  19 janvier 2022 

    

 

OBJET : AUTORISATION DONNEE A MADAME LE MAIRE POUR SIGNER LA 

CONVENTION RELATIVE A L’ASSISTANCE TECHNIQUE POUR L’INSTRUCTION 

DES DEMANDES D’ALLOCATION POUR PERTE D’EMPLOI 
 

 

Vu le Code général des collectivités territoriales  

Vu le décret n°2020-741 du 16 juin 2020 qui précise le régime particulier d’assurance chômage dans 

le secteur public 

Vu la signature d’une rupture conventionnelle le 07 décembre 2022 ouvrant droit à l’allocation perte 

d’emploi  

 

Madame le Maire demande au Conseil Municipal de bien vouloir l’autoriser à signer la Convention 

d’assistance technique entre le CIG et la commune d’Auteuil Le Roi pour l’instruction des demandes 

d’allocation pour perte d’emploi 

 

Après en avoir délibéré, Le Conseil Municipal, à l’unanimité, 13 voix POUR autorise Madame le Maire 

à signer cette convention  

 

Dit que la délibération sera envoyée à Madame la Sous-Préfète de Rambouillet, à Monsieur le Président 

du Centre Interdépartemental de Gestion de la Grande Couronne de la Région Ile-de-France, à Monsieur 

le Comptable du SGC de Rambouillet. 
 

 

Pour extrait certifié conforme au registre 

 

        Le Maire  

        Marie-Christine CHAVILLON   

  

N° MOIS ANNEE 

02 JANVIER 2023 


